E\TEN Professional A/V Solutions

VE8S83 g Homi

%7 7 4,“_HDMI I 7 X; yﬁ\— (4K ﬁm‘) HIGH DEFINITION MULTIMEDIA INTERFACE

VE883Id. JEEMBAKIE S ET 2T Ly VAN T 7AIN—r—T VIR T ;RA300m (VE8B3K 1) & zld 10km (VEB83K2{EAM) ER CEBH T 71/ —
HDMIZTVR T2 —TY . ABRBIIBREG LT FBUKZ IR TESLD. 3D, Deep Color (RA12bit) EFRE (RA10.2F LY ) ZZGHDMIERAEIC
EPLTOE T, Ffc  ATENEBEDFarSmooth 77/ OV —HBHEN TV RDERFRTY. D77/ AV —F AN —hEE AL — b E—HELBZILT
BEPT)—REBERED DAL—XITHAITBHDOMEET T FICHGZRYIND L KREMERTHEMHICEL TV E T, BaAMKICIE,
HOMIAE AP 7 a7 F —T 44 AHFBDR—MMTIIA USB2.0. IR\RS-232FIHDER— M BLUF ALY A —H Xy bR—MEEHLTVET,
T TR Y 25 B3 SR~ MISFP+EY 13— IVEBA TSI ETHRI7AN—r =T IV T BT ENFTRE T,

VE883I3 1 — % h IRRHDMLRS-232. USBDBIES ZE1ARD T 2T Ly VAN T 7 A IN—=7 =T IV CRARIkMIER TEB e T —TILHD TR BT LG
LI2ENEY Ty T TEET, £12VESS3IEUSBICHRL TH Y MRILVUSBE ISR E DEIRMENBIE T, OX L RAKERBBHESRIEE VO RID
LY RICEDRE THRFENARRIE ZBAT —Y 3V PIERNGEF T AEILDE D ICRIBEIER P TS \DBREDNRDOSNSRIBENDGAITHEL
TWETY,

VE883T VE883R

VE883K1 : 10Gbps / 300m
SFP+ T2 7Ly IARIVFE—RZI VY=
(2X-C32-1G)

VE883K2 : 10Gbps / 10km
SFP+ FaTLy IR VT IVE— RSV —/\—
(2X-C32-2G)

O 18R

VE883R VE883T

*F—FaA SUTILTINAR

- 3D
L :

USB a3

HDMI 74X FLA

HDMI V—X

— HTFIN—
— A—FaA

Cat 5e




0 RNR

* HDML AT LA A —T1FIR\RS-232 DEAEBH N ARDT 2T LYIRNTT7AIN—r—T IV TEER
cO—AIV/VE—FDIZY MEET 2T LY I RN T 74 IN\—4r—T IV T

- R AEREEHE - 10km *

+ HDMI (3D, Deep Color. 4K). HDCP 2.2 ##1

« 4K hS - 4096 X 2160 /3840 X 2160 @ 60Hz (4:2:0)

« FarSmooth - AZIL— &AL — b E—BERBIETELEP T ) —XZBHE. REDNDAL—XITHE N FICHFZ RTINS LA RIBEERT S
ECHE

« Gigabit Ethernet Channel X35

+ USB 2.0 #HlL - ;R KT —Z{RFRE 25Mbps

* IR1E51&.30KHz ~ 60KHz D2 R RBEUCH IS (B N\ r—VEHOD IR L —/\—Dx AR EE 30kHz ~ 56kHz)
c ZYFNRIVN=A=FRFvF—FEDV )T IV T INA ADER CES RS-232 R— & #E#

c I7—LITT YT L= R =T )T —EE e 1ET v T T L — RIS

« 8KV/15KV B E N ERA LR &

cTSTTVRT LA

- Ry NSRS

c SYIR TV RIS

AR

* IERBEEHIA —D—RIE COREICE DCEDTY . mALERERIE. 774/\—DEL/\V Mg, ARIEZ—RTSAI V7 @8R E—FO8 BR
A IRERAFICLOTELGVETD,

1 REBGEZTOHEE. Y VIIVE—RT7AN—ERIVFE-RT7AN\—RTOEBRMEDBRTEDLD SFP+ EVa1—ILOFEREHRELEY,
BEENS SFP+ V21— )UIEGER LT/ Vw7 —2 (VEB83KT &1cld VEB83K2) ILL>TEBEVE T,

- VE883K1: 10 Gbps/300m SFP+ 7217 L vV AR IVFE— R b Z> 2 —/1—(2X-C32-1G)
- VE883K2: 10 Gbps/10 km SFP+ 72 /L vy X7 JVE— R b5 —/3— (2X-C32-2G)

2 [EC11801 (OS1. OSla. 0S2) &K B VT IVE—RHT7AN—=r—=T b, Efeld IEC11801 (OM3, OM4) FHRIEITHBT BHIVFE—RH
T7AN=r—=TIVDTEREHERELET,

3 AEMmIE IEC/EN 60825-1,21 CFR 1040.10. KT 1040.11 DRREREEB LIV A1 L—F—BETY (fc2L. 2007 F6 A 24 A DL —F—
EREEIE No.50 e o T B Z R <) .




O I

HEe VE883T VE883R
ETFF AR

AVBA—TI—R HDMI Type-A X X X 1 (Black) —

AVE—R VR 100 Q —

RAEEEE 5m —
ETFiih

AVB—TT—R — HDMI Type-A X Z X 1 (Black)

AVE—ZVR — 100 Q

= AEEHE — 10m
EF4

BAT —ZERERE 10.2Gbps (3.4Gbps / L —>)

BAEIvILZOVY 340 MHz

FRARZEHL HDMI (3D, Deep Color, 4K) . HDCP 2.2 #E#1L

BARRRE 4096 X 2160 /3840 X 2160 @ 60Hz (4:2:0). 4096 X 2160 /3840 X 2160 @ 30Hz (4:4:4)

SFPEI2—ILX 1% 12
X ARERE VE883K1: SA300m (MM, OM3, Black)
VE883K2: &A10km (SM. Blue)
F—717F

AA 542—3F)L7 Oy X 1(Green) -

HAH — 5B2—3F)L7Avo X 1(Green)
aARI2—

d1= v LC 727 LwyoRAXI2—X 1(SFP)

Tr—IoxT 7T L—R Micro USB Type-B * X X 1 (Black)

BR Ov7RADCERY vy X 1
K771\ —

F=4l=ls 10.3Gbps

SE VE883K1:850 nm

VE883K2:1310 nm
S IN— BT VE883K1 :7;1/71%“— I\‘\(Ml\/‘i)\OM3\ LS?J?V‘/JZ&/(?"
VE883K2: > 7 IV E—R(SM.LC T2 7L wIRZAT
il

USB F+>/XxIb USB Type-B XX X 1 (White) \ USB Type-A *Z X 1 (White)

RS-232 F+ >/l 3fR—3F4L7 Ay X 1(Green)

RF+> IV ATFLAZZIv w7 X 1 (Black) EZ{EEEHE 30 ~ 56 KHz

A=Y FrRIV RJ-45 AXX 1
LED

BR 1 (Green)

>y 1(Orange)

ETAHA - 1(Orange)
HEEN DC5V;7.05W DC5V;6.77W
ENERIR

EMERE 0~40°C

RERE -20~ 60 °C

EE 0~ 80% RH. fEB /=L
=2

=AM A2)L

B2 0.64 kg

T2y MIFAZX (W X D X H) 169.4 X 147 X 30 mm

TS5y MIFAZX(W X D X H) 166.0 X 125 X 29 mm

EBRT7RZATEZ—X 23 WEZ—ZH)ILT7 Oy I X 25 BR—ZF )70V X 2
[ & RLY—N\=47—=TIUX LIRIZvZ2—X 1 USB&—T )X 1
HDMI & — 7 JUiRFBALE R ) U A —X 2, SFP BV a—IUX 2. 7 VI RAZ—FHARX 1
AR

¥ EREBEA—H—RIE CORELICEDCEHDTY, mALERERIE. 77 /\—DIEEED/\V Mg ARIZ—RT AV O E— Fo#URE
AHREEFICEOTELEVET,

%2 IEC 11801 (0S1, OS1a, OS2) BRI ITHINT B VT IVE—RET7AIN\—4—T )b, £l IEC 11801 (OM3, OM4) FRF& IS G < ILFE—RHT7
AN=—=TIVDTEREHELET,

% ARSI IEC/EN 60825-1,21 CFR 1040.10. KT 1040.11 DERLFEEFB L LIIZA T L—TF—RETY (fcf2L.2007 F£6 B 24 A DL —H—
AREEIE No.50 [TiEo ek B IEZFRC) .

E\TEN ATENY v/ kRAEtt

3

KRR - NRIITFELECERINDBELNHYET,

KTDT—ZY— MUABHEINTVEAFAF - BRICDOWTOZE/EEIFATENICER LE T,




